

**Berkshire Boyter Property ApS**  
**Immortellevej 10**  
**2950 Vedbæk**  
**CVR-nr. 25880269**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Erik Koch Boyter

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Berkshire Boyter Property ApS

Immortellevej 10

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25880269

Stiftet: 08.12.2000

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.07.2014 - 31.12.2015

### **Direktion**

Erik Koch Boyter

Pernille Boyter

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter samt investering i udlejningsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 160 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.630.189</b>	<b>1.171.609</b>
Af- og nedskrivninger		(437.516)	(149.042)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.192.673</b>	<b>1.022.567</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(19.642)	0
Andre finansielle indtægter	1	1.025.295	354.989
Andre finansielle omkostninger	2	(1.985.785)	(517.875)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>212.541</b>	<b>859.681</b>
Skat af ordinært resultat	3	(52.954)	(221.500)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>159.587</u></b>	<b><u>638.181</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>159.587</u>	<u>638.181</u>
		<b><u>159.587</u></b>	<b><u>638.181</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Grunde og bygninger		35.524.870	32.527.697
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>35.524.870</u>	<u>32.527.697</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.688.600	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.109	22.751
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>19.691.709</u>	<u>22.751</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>55.216.579</u>	<u>32.550.448</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.898	0
Andre tilgodehavender		0	23.483
Periodeafgrænsningsposter		38.330	41.385
<b>Tilgodehavender</b>		<u>119.228</u>	<u>81.289</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>147.353</u>	<u>210.462</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>266.581</u>	<u>291.751</u>
<b>Aktiver</b>		<u>55.483.160</u>	<u>32.842.199</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	3.000.000	3.000.000
Øvrige reserver		0	(242.081)
Overført overskud eller underskud		<u>160.110</u>	<u>523</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.160.110</u></b>	<b><u>2.758.442</u></b>
Udskudt skat		<u>102.000</u>	<u>74.500</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>102.000</u></b>	<b><u>74.500</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		31.599.000	27.964.000
Deposita		472.530	406.071
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	<u>19.688.600</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>51.760.130</u></b>	<b><u>28.370.071</u></b>
Bankgæld		13.962	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		251.121	195.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.463	63.610
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	970.950
Skyldig selskabsskat		25.454	0
Anden gæld		<u>134.920</u>	<u>409.574</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>460.920</u></b>	<b><u>1.639.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.221.050</u></b>	<b><u>30.009.257</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>55.483.160</u></b>	<b><u>32.842.199</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Øvrige reser- ver kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	3.000.000	(242.081)	523	2.758.442
Værdireguleringer	0	242.081	0	242.081
Årets resultat	0	0	159.587	159.587
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>0</b>	<b>160.110</b>	<b>3.160.110</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	688.600	0
Renteindtægter i øvrigt	10	21
Valutakursreguleringer	1.718	13.982
Dagsværdireguleringer	334.967	340.986
	<u><b>1.025.295</b></u>	<u><b>354.989</b></u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	740.400	49.700
Renteomkostninger i øvrigt	994.758	468.175
Øvrige finansielle omkostninger	250.627	0
	<u><b>1.985.785</b></u>	<u><b>517.875</b></u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	25.454	0
Ændring af udskudt skat	27.500	192.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	18.700
Effekt af ændrede skattesatser	0	10.400
	<u><b>52.954</b></u>	<u><b>221.500</b></u>
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		32.893.717
Tilgange		3.434.689
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>36.328.406</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(366.020)
Årets afskrivninger		(437.516)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(803.536)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>35.524.870</b></u>

## Noter

	<b>Tilgodehaven- der hos til- knyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	43.093
Tilgange	19.688.600	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.688.600</b>	<b>43.093</b>
Nedskrivninger primo	0	(20.342)
Årets nedskrivninger	0	(19.642)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(39.984)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.688.600</b>	<b>3.109</b>

	<b>2014/15 kr.</b>	<b>2013/14 kr.</b>	<b>2012/13 kr.</b>	<b>2011/12 kr.</b>	<b>2010/11 kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>					
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	3.000.000	3.000.000	200.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	2.800.000	75.000	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>	<b>200.000</b>	<b>125.000</b>

## 7. Gæld til tilknyttede virksomheder

Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder består af indregnet gældsbev. Beløbet forfalder til betaling i 2017.

	<b>Restgæld ef- ter 5 år kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	31.599.000
	<b>31.599.000</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Berkshire Boyter Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 35.524.870 kr.

### **11. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Berkshire Boyter Holding ApS, Hørsholm